
LANÚS 
MUNICIPIO RESOLUCION N° 

0131 

LAN US, 	!) 6 FEB 202 

VISTO, 

El artículo 51° del Convenio Colectivo de Trabajo año 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que el agente Nicolás Luis DOCE, Legajo N° 24609/5, ha presentado la documentación que 
acredita haber finalizado sus estudios Secundarios. 

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

1°.- 	Liquídase, a partir del día 1° de febrero de 2020, la "Bonificación porTítulo", nivel Secundario 
(Bachiller en Arte - Artes Visuales), al agente Nicolás Luis DOCE, Legajo N° 24609/5, 
categoría 18, con funciones de Supervisor de Monitoreo, Personal Técnico Especializado de 
la Jurisdicción 1.1.1.01.15.000, Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, 
Categoría Programática 43, Agrupamiento 4, Oficina 1506, Dirección de Planificación y 
Desarrollo Tecnológico para la Prevención del Delito; de conformidad con lo establecido en 
el artículo 8° del Decreto N° 664/96.- 

21.- 	La bonificación mencionada en el punto 1°, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. Retribuciones 
que no hacen al cargo". - 

31.- 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado 
Damián SCHIAVONE.- 

40.- 	Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
conocimiento la Secretaría involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias en 
relación funcional, tomen conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, Dirección 
Contaduría General; y archívese.- 

 

cada día 
un poco Av. Hipótito Yrigoyen 3863 . B1824AAH Lanús Oeste 

0800-333-5268 tlanus). www.Lanus.qob.ar  



Documento firmado digitalmente por 
Diqitaliy sianad by Jefe. 
Siqnec...Autorideci (/ertifica. 	de 
Siga date: 	29,101/2020 	10:44:01 
Expirai:.ion date: 	22/10/2020 	03:1CuS 	p, 	m. 

Documento firmado diqitalmente por 

IL
Sin 

taily signad b,v Jefatura de Gabinete de Ministrc•s 
Sr n-ee: Autçricycd Certificante de 6/rna Diqjtai 

	

date: 	29/(d/2020 	10:415s 

	

E:ni:::at.::cr: 	date: 	22/0'2020 	03t0• 	P. 

Documento firmado diqitalmente por 

IL 
Diqitai].y aiqned by Jefatura de 
Sir:ee:l\utoidad Certificant:e de Firma Digtal 
Siqn date: 	29/01/2020 11:11:46 
Sxpiretron date 	22/10/202003 : 10 	96 p. 	m. 

Documento firmado diqitalmente por 

LI 	, LICOAMIAN 3CHIAVONE, 
Seomtr10 d. Eoo,oml y Fnalu, 

ita11y signad by Jefatura de 	a.b/:eet 
grau: Autcu.Lde:1 C€rt.ificacxta de 

S/yr 	date 	04/02/1070 10:00:23 
dxpir6icn 

 
date; 	221" 	/2020 	03:10 :36 p. 	ce, 

Documento firmado digitalmente por 

NÉSTOR GRINDETTI 
Intendente de¡ 	a Le,Ss 

Digit::ai]ysigr.:ed hy dei ature de 	1, 1) 	de FI/rl st', 
S:ignee 	Auta::'Js'i Cari:. :l.ticuntr: 	de 	lircr:a 	Digital 

Y 	
4 	: 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

. 


